Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na prevzatie diela najmenej 3 dni pred 
odovzdaním a prevzatím zhotoveného diela. 

5. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ vykoná dielo v mieste plnenia, ktorým je sídlo 
zhotoviteľa. 

Článok III. 
Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany dohodli, že cena za dielo je: 1 713,00 EUR (slovom: jedentisícsedemsto -
trinásť EUR). 

2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za dielo dohodnutú cenu najneskôr v 
lehote do 30 dní odo dňa vystavenia faktúry zhotoviteľom bezhotovostným prevodom na 
účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, po riadnom zhotovení a odovzdaní diela.